

Trawa samozagęszczająca Biopon 1 kg



Cena: 27,77 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 4 sztuki

Producent Bros

Opis produktu





Trawa samozagęszczająca Biopon 1 kg

Mieszanka zawierająca w składzie aż trzy odmiany trawy rozłogowej, które mają zdolność do samoistnego, intensywnego rozmnażania się za pomocą podziemnych kłączy.

Tworzą one gęstą sieć poziomych rozłogów, z których wyrastają nowe kępy trawy. Dzięki temu trawnik jest wyjątkowo gęsty i zwarty, a dodatkowo posiada zdolność do samoregeneracji - ewentualne ubytki w darni są bardzo szybko i samoistnie uzupełniane przez nowe kępy trawy.

Ponadto murawa jest wyjątkowo odporna na deptanie i intensywne użytkowanie oraz ma piękne, nasycone wybarwienie.

1 opakowanie przeznaczone jest na 40 metrów kwadratowych.

Zalety trawy BIOPON samozagęszczającej

- szybko wschodzi
- bardzo intensywnie rośnie
- posiada dużą zdolność do regeneracji
- jest wskazana do dosiewek

Bardzo szybko wschodzi. Pierwsze źdźbła trawy przy dość wysokiej temperaturze pojawiają się nawet po 5 dniach. Konieczna również będzie woda, bez której trawniki nie urosną.



UWAGA! Z produktu należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację zamieszczoną w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyc zamówienie oraz być objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną

zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

